2

    						ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2025                                                                                                     № 00-П
с. Полом

 «Об утверждении Плана по противодействию коррупции
в Поломском сельском поселении на 2025-2028 годы»

		В соответствии с Федеральными законами от 06.10.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Кировской области от 30.04.2009 № 365 –ЗО «О противодействии коррупции в Кировской области» администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План по противодействию коррупции в Поломском сельском поселении на 2025-2028 годы (далее- план) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава Поломского
сельского поселения				Е.В. Кочкина

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru
[bookmark: _GoBack]